
Klaumai 

Atsakymai





Jei jautiesi, kad esi rinkimų instinktuose ir bandai užmegzti emocinį ryšį, 
prisilietimais, kūno kalba, bet tave gražia forma atstumia.  

Pradedi jaustis tarsi prarasdama saugius rinkimo instinktus ir pereini į 
medžioklės instinkus, nes pradedi jaustis, kad už kažką tu turi kovoti šeimoje. 
Kaip priimti ir parodyti labiau antrai pusei, kad tu nori būti saugiuose rinkimo 

instinktuose?

“
“ Klaumai Atsakymai



Nežinau kaip išlikti saugiuose vyriškuose instinktuose, kai jauti 
nerimą dėl seksualinių santykių. Kai jauti kad kiekvienas tavo 

kluptelėjimas bus panaudotas prieš tave...

“
“ Klaumai Atsakymai



Sunkiai sekasi suvokti saugius medžiotojo instinktus. Atrodo, kad 
pagrindas yra sprendimų priėmimas ir tvirtas jų laikymasis. Kokią 

dalį medžiojimo instiktų tai sudaro?

“
“ Klaumai Atsakymai



Ar galima kažkaip padėti vyrui plėtoti jo instinktyvų saugumą? Kaip 
moteris gali padėti vyrui plėtoti saugius medžioklės instinktus? 

Kokią metodiką naudojant galima antrą pusę paskatinti pereiti iš 
medžiotojo į rinkėjo instinktus?

“
“ Klaumai Atsakymai



KAIP SPRĘSTI 
IŠŠŪKIUS?

“

“
Mes buvome nusipirke online ir prasitęsę metams, tai viso 
kursus studijavome du metus. Visiems pasakoju, kad tai 
buvo savalaikė ir geriausia santykių investicija. Esame tarsi 
atsinaujinusi pora, o šiemet jau bus 22 metai kartu, 20m iš 
jų santuokoje. 

Tikrai noretųsi nepamiršti, bet kol kas ir nepasimiršta - vis 
klausom ką kitas iš tiesų nori pasakyti. Tam tikri dalykai taip 
įsirėžė, kad atrodo kaip kiti to nesupranta.



NEBEĖSTI 
Kaip

tr pus?.

Nuolaidos kodas - KNM50 

www.tripleo.lt




